Số 28 - 01 - 09 - 2008 CÔNG BÁO 87

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2457/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 28 tháng 8 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt dự toán chi phí tổ chức cuộc thi mẫu tháp Hùng Vương,
Khu di tích lịch sử ðền Hùng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và các Nghị ñịnh: Số

16/2005/Nð-CP ngày 07/02/2005, số 112/2006/Nð-CP ngày 29/9/2006, số
99/2007/Nð-CP ngày 13/6/2007 của Chính phủ;

Theo ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1091/TT-TC ngày 21 tháng 8
năm 2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt dự toán chi phí tổ chức cuộc thi mẫu tháp Hùng Vương, Khu di

tích lịch sử ðền Hùng như sau:

Dự toán ñược duyệt: 1.050.000.000,0ñ.
(Một tỷ không trăm năm mươi triệu ñồng chẵn).

Nội dung chi tiết như phụ biểu kèm theo Tờ trình nói trên của Sở Tài chính.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; thủ trưởng các cơ quan: Sở

Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Khu di tích lịch
sử ðền Hùng; các ngành và các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

ðặng ðình Vượng